(prefeitura do Município de ItajoBi
ESTADO DE SÃO PAULO CNPJ 45.126.851/0001-13

PORTARIA Ne 148, DE 28 DE MARÇO DE 2016.

NOMEIA OS MEMBROS PARA COMPOSIÇÃO DO COMITÉ DE
INVESTIMENTOS NO ÂMBITO DO FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE DOS
SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ITAJOBI -FMS.

GILBERTO ROZA, Prefeito do município de Itajobi, Estado de São Paulo,

usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.12-0 Comité de Investimentos , no âmbito do Fundo Municipal de

Seguridade,de que trata o artigo 2^ do Decreto n^ 598 de 17 de Outubro de 2012 , será integrado

pelos seguintes funcionários efetivos;

Agente Administrativo
Encarregada de Setor Pessoal
Coordenador Financeiro

- João Paulo Guebara -RG.34.666.947-9

- Mariane Prando Luzia Baunilhas -RG. 28.075.192-8
- Kelli Cristiane Nonato Paulela -RG.28.939.984-1

Art.22. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 15 de Março de 2016, revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria

ne 058/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI, em 28 de Março de 2016.

ROZA
MUNICIPAL

Registrada e Publicada nesta Secretaria na data supra.

IOS ALBERTO AP.I
KfiECURSOS HUMANOS

Rua Cincinato Braga, 360 - Centro - CEP 15840-000 - Fone: 17-3546-9000